[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул., д. 27, стр.3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 88 40, Факс: +7 (495) 664 88 41, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru
ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по открытому конкурсу в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по лотам:

Лот 1: Выполнение комплекса открытых горных работ (вскрышные работы) для нужд ООО "Угольный разрез"; Лот 2: Выполнение комплекса открытых горных работ (добычные, погрузочные работы) для нужд ООО "Угольный разрез"
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3771-1,2/ОК- Р

	Дата/время проведения заседания:
	«30» сентября 2013 г. 11:20 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	Лот 1:   2 998 907 200,00 руб. без НДС;

Лот 2:      686 764 330,00 руб. без НДС.

ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении письма №30-09/02 от 30.09.2013г. участника процедуры переторжки  открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по лотам: Лот 1: Выполнение комплекса открытых горных работ (вскрышные работы) для нужд ООО "Угольный разрез"; Лот 2: Выполнение комплекса открытых горных работ (добычные, погрузочные работы) для нужд ООО "Угольный разрез".

Вопрос 1 повестки:
В адрес конкурсной комиссии поступило письмо №30-09/02 от 30.09.2013г. от ЗАО «Росинжиниринг» - участника процедуры переторжки  открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по лотам: Лот 1: Выполнение комплекса открытых горных работ (вскрышные работы) для нужд ООО "Угольный разрез"; Лот 2: Выполнение комплекса открытых горных работ (добычные, погрузочные работы) для нужд ООО "Угольный разрез".

В своем письме ЗАО «Росинжиниринг» сообщает о невозможности загрузки своей заявки на процедуру переторжки до 12:00 (по московскому времени) на Торговую площадку Системы www.etp.roseltorg.ru по причине обрыва линии Интернет-соединения и просит продлить срок приема заявок.

В целях недопущения дискриминации и необоснованных ограничений конкуренции по отношению к участникам закупки Конкурсной комиссии предлагается рассмотреть возможность продления срока приема заявок по процедуре переторжки  открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по лотам: Лот 1: Выполнение комплекса открытых горных работ (вскрышные работы) для нужд ООО "Угольный разрез"; Лот 2: Выполнение комплекса открытых горных работ (добычные, погрузочные работы) для нужд ООО "Угольный разрез".
РЕШИЛИ:

1. Продлить до 13 часов 30 минут срок приема заявок по процедуре переторжки  открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по лотам: Лот 1: Выполнение комплекса открытых горных работ (вскрышные работы) для нужд ООО "Угольный разрез"; Лот 2: Выполнение комплекса открытых горных работ (добычные, погрузочные работы) для нужд ООО "Угольный разрез".
2. Уведомить Торговую площадку Системы www.etp.roseltorg.ru о необходимости продления срока приема заявок до 13:30 по процедуре переторжки  открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по лотам: Лот 1: Выполнение комплекса открытых горных работ (вскрышные работы) для нужд ООО "Угольный разрез"; Лот 2: Выполнение комплекса открытых горных работ (добычные, погрузочные работы) для нужд ООО "Угольный разрез".

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 6  членов Закупочной комиссии

«Против» 0  членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии

Протокол №3771-1,2/ОК-Р от «30» сентября 2013 г. заседания Конкурсной  комиссии
Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
1
Протокол №3771-1,2/ОК-Р от «30» сентября 2013 г. заседания Конкурсной  комиссии
Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
2